
 

        У К Р А Ї Н А 

       КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

      Зміївського району Харківської області 
LXIII сесія VII скликання  

 

РІШЕННЯ    
     

від  22 листопада 2019 року                                                   № 1103-VII 

 

Про затвердження Положення 

про громадські слухання 

 

 Керуючись ст. 13, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Комсомольська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про громадські слухання. Додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення LXXXVIII сесії VI скликання 
Комсомольської селищної ради від 10.09.2015 року № 1386-VI «Про 
затвердження Порядку проведення громадських слухань на території 
Комсомольської селищної ради». 

3. Громадські слухання, які будуть проводитися на території Комсомольської 
селищної після прийняття цього рішення, проводяться у відповідності до 
вимог Положення про громадські слухання, що затверджене цим рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – 

мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку 
(голова комісії - Євченко Є.В.). 

 

 

Комсомольський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


